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POIGNEE COULISSANT SABBA DEPORTEE FIXE

LA CROISEE DS

REFERENCE

147938

147939

147940

147941

147942

147943

147944

147945

FINITION

RAL9016

RAL9016

RAL9005 mat

RAL9005 mat

Helium

Helium

RAL7016 mat

RAL7016 mat

SENS

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

ngbqt

Poignée intérieure déportée fixe ergonomique grand confort.

Pour montage simple, entraxe de fixation 43mm, fixation par écrous cage @10 fournis.

UNITE DE VENTE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE
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https://www.acbat.fr/poignee-coulissant-sabba-deportee-fixe-p3170
https://www.acbat.fr/poignee-coulissant-sabba-deportee-fixe-p3170

